
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 87485106

Data
publicarii 26.09.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.184,27 RON - 2.184,27 RON

Descriere: 1 SERVETELE UMEDE 72 BUCATI/ CUTIE buc. 50 5.88 294.00 55.86 2 DEZINFECTANT
SUPRAFETE FARA CLOR IGIENOL 1 LITRU buc. 50 13.89 694.50 131.96 3 SACI MENAJ 120 LT.
10 BUCATI/ ROLA - REZISTENTI rola 82 6.98 572.36 108.75 4 SACI RAFIE VOLUM 50 KG. buc.
100 1.19 119.00 22.61 5 REZERVA MOP BUMBAC 200 GR. buc. 80 3.98 318.40 60.50 6
HARTIE IGIENICA PUFINA LUX 3 STRATURI CELULOZA PURA ALBA PORTIONATA SI GOFRATA - 100
GR./ ROLA buc. 150 1.24 186.00 35.34
